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Kuratorium Oświaty w Kielcach opublikowało wyniki kwalifikacji wniosków

zgłoszonych w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa. W

gronie prawie 140 placówek wychowania przedszkolnego, szkół oraz

bibliotek pedagogicznych znalazły się trzy gminne placówki z terenu

naszego miasta, które otrzymały dofinansowanie na łączną kwotę 19.500

złotych.

„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” dotyczy

wspierania w latach 2021 – 2025 organów prowadzących placówki wychowania

przedszkolnego, szkoły oraz biblioteki pedagogiczne w zakresie rozwijania

zainteresowań dzieci i młodzieży przez promowanie i wspieranie rozwoju

czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży, w tym zakup nowości wydawniczych oraz

elementów wyposażenia do bibliotek szkolnych i pedagogicznych.

W wyniku rozstrzygnięcia naborowego poznaliśmy już placówki, które otrzymały

finansowe wsparcie i będą realizować zadania wskazane we wnioskach. Kieleckie

Kuratorium Oświaty opublikowało listę 140 wniosków, które otrzymały pozytywną

opinię i w tym gronie nie mogło zabraknąć placówek starachowickich.

Dofinansowanie otrzyma Przedszkole Miejskie nr 2 (kwota 3.000 złotych),

Przedszkole Miejskie nr 14 (kwota 3.000 złotych) oraz Szkoła Podstawowa nr 10

(kwota 12.000 złotych) i oddział przedszkolny działający przy SP nr 10 (kwota 1.500

złotych).
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- Starachowickie przedszkola, oddział przedszkolny oraz SP nr 10 otrzymały

dofinansowanie na łączną kwotę prawie 20 tysięcy złotych. Finansowe wsparcie dla

przedszkoli i oddziału przedszkolnego zostanie przeznaczone na zakup książek oraz

podejmowanie działań promujących rozwój czytelnictwa wśród najmłodszych.

Najwyższe dofinansowanie otrzymała „dziesiątka”. Uczniowie tej szkoły w ramach

realizowanego zadania będą mogli już niedługo cieszyć się z nowych pozycji

wydawniczych w swojej szkolnej bibliotece, a także nowych elementów

wyposażenia. Dodatkowo dyrekcja i nauczyciele SP nr 10 realizować będą inicjatywy

wspierające rozwój czytelnictwa wśród uczniów tej szkoły – zapewniają pracownicy

Urzędu Miejskiego.

Na kuratoryjnej liście przyznanych dofinansowań znalazły się ponadto inne placówki

z naszego miasta. Po 12 tysięcy złotych otrzymały dwa starachowickie licea: I LO i II

LO, a także Technikum nr 1. Dofinansowanie w wysokości 3 tysięcy złotych trafi do

starachowickiej filii Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach.

Gratulujemy i zachęcamy wszystkich do czytania książek!
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